

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת ללא מרשם רופא

כרומו-קומוד® תרסיס לאף

חומר פעיל:

כרומוגליקאט נתרן 20 מ"ג/מ"ל sodium cromoglicate 20 mg/ml
חומרים בלתי פעילים ואלרגניים: ראה פרק 6 "מידע נוסף".
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.
אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.
עליך להשתמש בתכשיר על פי ההוראות בסעיף המינון בעלון זה. היוועץ ברוקח אם אתה זקוק למידע נוסף. עליך לפנות לרופא אם תסמיני המחלה (סימפטומים) מחמירים או אינם משתפרים לאחר 14 ימים.

1. למה מיועדת התרופה?

טיפול מונע בנזלת אלרגית עונתית (קדחת השחת) ושינה עונתית.

קבוצה תרפויטית:

כרומו-קומוד® תרסיס לאף מכיל חומר (כלרומוגליקט נתרן) המעכב את השחרור של חומרים מתווכים מתוך תאים הנקראים תאי פיטום. מתווכים אלה יכולים לגרום לתגובות אלרגיות. כרומו-קומוד® תרסיס לאף משמש למניעת תגובות אלרגיות אלה.
בניגוד לתרופות אחרות לנזלת וקדחת השחת, ייתכן שהתסמינים ייעלמו רק לאחר 2 או 3 שבועות.
כרומו-קומוד® תרסיס לאף אינו מתאים אפוא לטיפול בבעיות חריפות.
תרופה זו אינה מכילה חומרים משמרים ולכן מתאימה גם למטופלים בעלי רגישות יתר (אלרגיה) לחומרים משמרים העשויים להימצא בתרופה מסוג זה.
השתמש בכרומו-קומוד® תרסיס לאף לטיפול בנזלת אלרגית, השייכת לסוג של מחלות אף הנגרמות בתגובה לחומרים (אלרגנים) שיכולים לגרום לתגובות אלרגיות אצל אנשים רגישים.

2. לפני השימוש בתרופה

אין להשתמש בתרופה אם:

אתה רגיש (אלרגי) לחומר הפעיל או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה התרופה (ראה פרק 6).

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה

מאחר שכרומו-קומוד® תרסיס לאף בעל השפעה אנטי-אלרגית, יש להמשיך את הטיפול ללא הפסקה במהלך תקופת החשיפה לחומר שאליו יש לך רגישות יתר (גורם האלרגיה).
אין להשתמש בכרומו-קומוד® תרסיס לאף למשך יותר מ-14 יום מבלי להיוועץ ברופא.

ילדים ומתבגרים

התרופה מיועדת לילדים מעל גיל 6.

אינטראקציות/תגובות בין תרופתיות

אם אתה לוקח או אם לקחת לאחרונה תרופות אחרות, כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח.

היריון והנקה

אם את בהיריון, חושבת שאת בהיריון, מתכננת להרות או מניקה, פני לרופא או לרוקח לפני הטיפול בתרופה זו.

נהיגה ושימוש במכונות

אין נתונים זמינים על השפעת תרופה זו על היכולת לנהוג ולהפעיל מכונות. אולם לא סביר שתהיה לו השפעה.

3. כיצד תשתמש בתרופה?

עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר.

המינון המקובל בדרך כלל הוא:

מבוגרים וילדים מעל גיל 6: התזה אחת בכל נחיר עד 4 פעמים ביום. מינון מקסימלי: 6 ריסוסים ביום בכל נחיר.

יש להשתמש בכרומו-קומוד® תרסיס לאף באופן סדיר כדי להבטיח טיפול אופטימלי בתסמיני המזלת האלרגית. מומלץ להמשיך בטיפול במשך כל תקופת החשיפה לגורם האלרגיה גם אם לא הופיעו תסמינים.

אין לעבור על המנה המומלצת.

- בשימוש הראשון, הסר את פקק המגן מהפייה;
- החזק את הבקבוק במצב אנכי ולחץ על מנגנון ההתזה עד שאדי התרסיס הדקים ניתזים החוצה;
- הכנס את הפייה לתוך כל נחיר ולחץ לחיצה קצרה כך שהתמיסה תותז לתוך הנחיר;
- בשימוש השני ובכל אחד מהשימושים הבאים התרסיס מוכן לשימוש, כך שניתן להתיזו ישירות לתוך הנחיריים;
- למניעת התגבשות במנגנון ההתזה, חשוב להחזיר את פקק המגן למקומו לאחר כל שימוש;
- למניעת הפצת הזיהום, אל תשתמש באותו הבקבוק ליותר מאדם אחד.

משך הטיפול

אין להשתמש בכרומו-קומוד® תרסיס לאף למשך יותר מ-14 יום מבלי להיוועץ ברופא.

אין לבלוע את התרופה.

אם נטלת בטעות מינון גבוה יותר

אם השתמשת בכמות גדולה מדי של כרומו-קומוד® תרסיס לאף, פנה לרופא או לרוקח מייד.

אם שכחת לקחת את התרופה

אין ליטול מנה כפולה כדי לפצות על מנה שנשכחה. אם דילגת על מנה, ניתן לקצר את מרווחי הזמן עד שתגיע למנה היומית המומלצת.

אם אתה מפסיק את נטילת התרופה, ייתכן שתסמיני ההצטננות באף יחזרו.

אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שאתה לוקח תרופה. הרכב משקפיים אם אתה זקוק להם.

אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.

4. תופעות לוואי

כמו בכל תרופה, השימוש בכרומו-קומוד® תרסיס לאף עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. ייתכן שלא תסבול מאף אחת מהן.

בחלק מהמקרים עלול להופיע גירוי קל של רירית האף, אשר נעלם כעבור מספר ימים.

אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.

ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור "דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד הבריאות (www.health.gov.il) המפנה לטופס המקוון לדיווח על תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור: <https://sideeffects.health.gov.il>

5. איך לאחסן את התרופה?

מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם וטווח ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא. אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך התפוגה (exp. date) המופיע על גבי האריזה/תווית. תאריך התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו חודש. **תנאי אחסון:** יש לאחסן מתחת ל-25°C. לאחר הפתיחה הראשונה ניתן להשתמש בבקבוק במשך 12 שבועות.

6. מידע נוסף

נוסף על המרכיב הפעיל התרופה מכילה גם:

Sorbitol, disodium edetate and water for injections.

כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה:

תמיסה שקופה חסרת צבע עד צהובה.

האריזה מכילה בבקבוק אחד המכיל 15 מ"ל תרסיס לאף ומצויד בקומוד מנגנון ההתזה למתן מנת תרופה.

בעל הרישום וכתובתו: קיוומא בע"מ, רחוב החורש 33, כפר שמריהו.

שם היצרן וכתובתו:

Ursaphrm Arzneimittel GmbH, Industriestrasse D-66129, Saarbrücken, Germany

עלון זה נערך במאי 2022 בהתאם להנחיות משרד הבריאות.

מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות: 133-89-31023-00

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת לבני שני המינים.